
TTBW Pokal 2023/24

Region 5 Pokalmeisterschaften Herren A
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Teilnehmer: Spvgg Ottenau; FT v. 1844 Freiburg II; TTSF Hohberg II; Tus Hüfingen Es spielt jeder gegen jeden.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

17.03.2024
 

11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
15:30
 
15:30
 

 
 
 
 
 
 

TUS Hüfingen
Halle: Fremersberghalle i...
Spvgg Ottenau
Halle: Fremersberghalle i...
TTSF Hohberg II
Halle: Fremersberghalle i...
FT V. 1844 Freiburg II
Halle: Fremersberghalle i...
TUS Hüfingen
Halle: Fremersberghalle i...
TTSF Hohberg II
Halle: Fremersberghalle i...

FT V. 1844 Freiburg II
 
TTSF Hohberg II
 
TUS Hüfingen
 
Spvgg Ottenau
 
Spvgg Ottenau
 
FT V. 1844 Freiburg II
 

0:4
 

4:3
 

4:0
 

4:3
 

3:4
 

2:4
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